
PREFEETURA MUNICIPAL DE
7

fifiVERNfi RIFERENTE

I ESTADO D0 CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITACAO -
CONCORRENCIA ELETRONICA N9 018/2024—CP. O Municipio de Canindé-CE w toma
pfibiico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 17 de julho de 2024 £15

" 11h (horério de Brasilia), através do site: wwx/xrbllcomprasorgbr — "Acesso
Identificado no link especffico", em sesséo pfibiica por meio de comunicagéo via

_ internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
: encerrando no dia 02 de agosto de 2024 as 09h (horério de Brasilia] 0 procedimento

de recebimento de propostas. A partir das 10h [horério de Brasilia) do dia 02 de agosto
de 2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 11h iniciaré a
formalizagéo de lances e documentos de habilitagfio da Iicitagéo modalidade
CONCORRENCIA ELETRONICA N9 018/2024—CP, cujo objeto é a CONTRATACAO DE
SERVICO§ DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE UMA PASSAGEM MOLHADA N0 RIO
SANTA FE, NA ESTRADA DE ACESSO AS LOCALIDADES TIRACANGA/ LOGRADOURO NO
MUNICiPIO DE CANINDE-CE, conforme especificagoes contidas no PROIETO BASICO
constante do Anexo I do Editai, o qua! encontra-se dispom’vel no enderego eletronico
acima. Gleidyson Pereira Martins - Agente de Contratagéo do Municipio de Canindé-CELJ

A SER PUBLICADO:

jORNAL (15); IDOM: 16/07/2024

IORNAL O POVO, DOU e DOB: 16/07/2024

at"!a“


